

16.53x23.52	1	עמוד 31	יבניתון	25/01/2019	66973202-5
בנימין זאב הרצל - בהקשר לצינו - 80790					

משפחת ורד זכתה בחידון הציונות והמורשת למשפחות ביבנה

אם תרצו- אין זו אגדה: חידון הציונות והמורשת ה-6 למשפחות נערך השבוע ביוזמת ההסתדרות הציונית העולמית ועיריית יבנה בראשות ראש העיר, צבי גוב-ארי, הרואה חשיבות עליונה בהנחלת הציונות והמורשת היהודית בקרב בני הנוער והצעירים ביבנה

צילום: דוד מטודי

מערכות ישראל, מצביאיה ומנהיגיה של מדינת ישראל - זכתה משפחת ורד במקום הראשון. המשפחה העפילה לשלב המחוזי של חידון הציונות והמורשת שם תתמודד מול משפחות נוספות שהתמודדו על מקום בגמר הארצי שייערך בירושלים וישודר בערב יום העצמאות.

ד"ר אהוד ויצמן ועו"ד מאיר דהן העניקו למשפחה הזוכה מלגה על סך 1,000 ₪ מטעם ראש העיר ולמי שפחת סלהוב מלגה על סך 500 ₪ מטעם ההסתדרות הציונית העולמית. נציג המועצה הציונית, דודו ממון, העניק את הספר "האדם שבטנק" מאת איציק רונן למשפחת פודלובסקי.

חבר המועצה, עו"ד מאיר דהן, המשמש כרכז המועצה הציונית בעיר אשר הנחה את החידון באופן מרשים ומכבד הודה לראש העיר על תמיכתו המתמשכת בקיום האירוע ותרומתו להמשך חיזוקה של המורשת והציונות, וכן למארגנים מהרשת למרכזים קהילתיים והמחלקה לנוער ומנהיגות צעירה. על חבר השופטים נמנו מ"מ וסגן ראש העיר אהוד ויצמן, חברת המועצה, דורית בן-מאיר ומנהל תחום הנוער, רועי סודאי.



חידון הציונות מחבר בין משפחות ציוניות מרחבי הארץ והעולם. במהלך מספר חודשי פעילות ולמי דה, המגיעים לשיאם בחידון ארצי, נבחרת המשפחה הציונית אשר תזכה בפרס משפחתי ערכי הכולל טיול בעקבות תחנות חייו של בנימין זאב-הרצל ומסעו המדיני באירופה עד הגעתו לירושלים.

באירוע אשר נערך בתחילת השבוע באולם מתנ"ס גרמנוב השתתפו בני נוער, תושבים, חניכי מנהיגות הנוער ובני משפחותיהם, נציגי ההסתדרות הציונית. האירוע התקיים במעמד מ"מ וסגן ראש העיר, ד"ר אהוד ויצמן, מנחה ומוביל החידון, חבר המועצה עו"ד מאיר דהן וחברת המועצה, עו"ד דורית בן-מאיר.

בפתיחת הערב נשא ד"ר אהוד ויצמן את ברכתו החמה של ראש העיר למשתתפים ואמר כי "חידון הציונות והמורשת מהווה חוויה חינוכית וערכית מן המעלה הראשונה". ויצמן הביע הערכתו ליוזמים ולמשתתפים ובמיוחד לחבר המועצה דהן על עבודה עקבית ומתמדת שכת בתחום המורשת והציונות בעיר.

לשלב הסופי של החידון המקומי העפילו חמש משפחות, אשר ילדיהם חברים בתכנית "שגרירים צעירים" בהובלת מחלקת הנוער: אופיר סלהוב ואביה, יובל ורד וסבתה, הדר פודלובסקי ואביה, ירין טמסה ואמה וניקול שלמייב ואימה.

בתום מאבק צמוד ומרתק בו הופגנו בקיאות רבה בנושאים הקשורים להיסטוריה היהודית, ראשית הציונות,